
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИНФОРМАЦИИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
ОБ УЧАСТИИ В ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО СБОРУ 

(В ТОМ ЧИСЛЕ РАЗДЕЛЬНОМУ СБОРУ), ТРАНСПОРТИРОВАНИЮ, 
ОБРАБОТКЕ, УТИЛИЗАЦИИ, ОБЕЗВРЕЖИВАНИЮ, ЗАХОРОНЕНИЮ 

ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 2017 ГОДА 
 

Принято Вологодской городской Думой 
19 октября 2017 года 

 
Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию 

от 28 сентября 2017 года № 3-1-2-3/1040 об участии в организации деятельности   
по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, 
утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов                  
на территории муниципального образования «Город Вологда» за отчетный период 
2017 года, на основании статьи 32 Устава муниципального образования «Город 
Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды              
об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), 
транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования 
«Город Вологда» за отчетный период 2017 года. 

 
 
 
Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
г. Вологда 
19 октября 2017 года 
№ 1297 


